
REPUBUKA E 5~ QiPERiSE
RASHKIA H'viARE

KESHILLI SA ;HKIAK
Nr.) ~ Himare ,~. G+. 100/5'
Lenda; Njoftim per mbledhjen e Konstiiuimit te Keshillit te Bashkise Himare.

Ne zbatim te nenit 48 dhe 60 te ligjit nr.139/2015 .Per veteqeverisjen vendore ',ju
njoft~j ". diten e hen~,da~e 05.08.2019 =: ota 10._.0~~ara dite ne=r=e
stadiumit }Petro RUCl Himare do te zhvzllohet mbledhja e pare e keshillit te
bashkise Himare me kete rend dite;

1- Kdnstituimi i keshillit bashkiak dhe zgjedhja e organeve drejtuese dhe
perfaqesuese. I .

2- Ceremonia e marrjes te detyres se kryetarit te bashkise.
3- Zgjedhja e perfaqesuesve te keshillit tel bashkise ne keshillin e qarkot.

Ju ftojme tejini te pranishem ne kete mbledhje

Duk ju falenderuar per mirekuptimin.

Sekretari i Keshillit Bashkiak
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